# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/295172>

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES.

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

CHRISTOPHORI HENRICI DIDERICI BUYS BALLOT,  
IN FACULTATE MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS ac PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JACOBUS JOHANNES UYTWERF STERLING,

Amstelodamensis.

A. D. XXVI M. JUNII, A. MDCCCLXIII, HORA I.

TRAJECTI AD RHENUM,  
APUD VID. F. HERFKENS & FIL.

MDCCCLXIII.

THESES.

---

I.

Emtio et venditio valet, pretio in arbitrium emtoris collato.

II.

Non facio cum Doct. STINTZING, ex legibus XII tabularum ad usucapionem neque bonam fidem neque justum titulum requiri.

III.

Pignoris oppignoratio continet pignus nominis.

## IV.

Lex 108 D. de solut. non indiget emendatione  
CUJACII.

## V.

Ex art. 233 C. C. transmissio donationis ad non-  
nullos liberorum restringi nequit.

## VI.

Art. 501 C. C. etiam prodest ei, cujus cura  
rogata non est.

## VII.

Superficii dominus superficiarius non est.

## VIII.

Emtor hereditatis non habet hereditatis petiti-  
onem.

## IX.

Pacti de retrovendendo iteratio fieri nequit.

## X.

Mercatorum codices contra non mercatores ipsam traditionem mercium probant.

## XI.

Art. 89 C. M. improbandus est.

## XII.

Proxenetae rerum immobilium jure nostro admittuntur.

## XIII.

Chirographum, quo, mentione facta pretii accepti, solutio adsignationis alio loco jubetur, non est cambium.

## XIV.

Cognossemento transfertur possessio et excluditur rei vindicatio, etiamsi non sint facturae.

## XV.

Forcessio etiam propter aes alienum, ad mercaturam non pertinens, pronuntiari debet.

## XVI.

Creditor quod debitori suo debet arresto secundum art. 735 C. de meth. proc. in c. civ. praeccludere potest.

## XVII.

Qui orationem palam in ecclesia actam typis mandaverit, sine consensu auctoris, non tenetur ex lege 25 Januarii 1817.

## XVIII.

Minus probandum, quod legislator Batavus in causa delicti cautionem praestari noluit.

## XIX.

Poena gravior ob qualitatem personae auctoris inhaerentem minime socio est infligenda.

## XX.

Adulterii persecutio non tollitur morte mariti post delationem.

## XXI.

Bellum aequilibrii conservandi gratia susceptum justum habendum.

## XXII.

Improbandum Verbi Divini ministros ordinibus generalibus adscribi non posse.